2
2

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                    (второй сессии)

05.11.2020                                                                                                   № 09
с.Козловка
О приостановлении действия отдельных статей «Положения о бюджетном процессе в
Козловском сельсовете Татарского района Новосибирской области»
 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Козловского
 сельсовета Татарского района от 27.08.2020 № 130), утвержденного решением № 25 от 24.12.2013 сорок первой сессии Совета депутатов Козловского сельсовета Татарского района четвертого созыва

      В соответствии с пунктом 1 статьи 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области
Р Е Ш И Л:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие статьи 37  «Положения о бюджетном процессе в Козловском  сельсовета Татарского района Новосибирской области» (в части сроков внесения администрацией Козловского сельсовета Татарского района проекта решения Совета депутатов Козловского сельсовета Татарского района о бюджете Козловского сельсовета Татарского района на очередной финансовый год и плановый период).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу администрации Козловского сельсовета  Хабарова  В.В.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Козловский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

Козловского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

_____________ О.Г.Букатова
	Глава Козловского сельсовета

 Татарского района   Новосибирской области

____________ В.В.Хабаров